
  

Oslo kommune             Pressemelding 
Byrådslederens kontor    Oslo, 25. februar 2016 

 

Ny kommunaldirektør og tre nye bydelsdirektører 
 
Torsdag 25. februar vedtok byrådet å ansette ny kommunaldirektør for Byrådsavdeling 
for miljø og samferdsel, og tre nye bydelsdirektører i henholdsvis Ullern, Nordstrand og 
Grorud bydel. Alle stillingene er åremål for 6 år. 

 
I stilling som kommunaldirektør for Byrådsavdeling for miljø og samferdsel ansettes 
Inger-Anne Ravlum.  
Inger-Anne Ravlum er utdannet cand. polit med hovedfag i statsvitenskap. Ravlum 
kommer fra stilling som direktør i Norsk institutt for landbruksøkonomisk forskning. 
Hun har tidligere vært statssekretær ved Statsministerens kontor, avdelingsdirektør i 
Fornyings- og administrasjonsdepartementet og forskningsleder ved Transportøkonomisk 
institutt.  
 
I stilling som bydelsdirektør i Bydel Ullern ansettes Marie Anbjørg Joten. 
Marie Anbjørg Joten er utdannet sykepleier med embetsstudiet i sykepleievitenskap, 
administrativ retning med hovedoppgave i rehabilitering fra Universitetet i Oslo, Master 
og management og prosjektledelse fra BI, samt NKI lederutdannelse for helsepersonell. 
Joten er i dag konstituert som bydelsdirektør i bydel Ullern.  
 
I stilling som bydelsdirektør i Bydel Nordstrand ansettes Tore M. Andresen  
Tore M. Andresen er utdannet siviløkonom fra Handelshøyskolen BI. Andresen har lang 
erfaring fra kommunal toppledelse og er i dag ansatt som rådmann i Lunner kommune. 
 
I stilling som bydelsdirektør i Bydel Grorud ansettes Øystein Eriksen Søreide  
Øystein Eriksen Søreide er utdannet høyskolekandidat økonomi og administrasjon fra 
Høgskolesenteret i Rogaland og sivilmarkedsfører fra Norges Markedshøyskole. Eriksen 
Søreide har betydelig ledererfaring blant annet fra humanitære hjelpeorganisasjoner og 
har de siste to årene vært byråd for helse og sosiale tjenester i Oslo kommune. 
 
 
Kontakt  

 Byrådsavdeling for miljø og samferdsel har ansatt ny kommunaldirektør  
 Pressekontakt: Kristin Stormo, kristin.stormo@byr.oslo.kommune.no 
  
 Byrådsavdeling for eldre, helse og sosiale tjenester har ansatt tre bydelsdirektører 
 Pressekontakt: Odd Christian Klafstad, oddchristian.klafstad@byr.oslo.kommune.no 
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